
ZARZĄDZENIE NR GOPS.021.6.2023 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku 

z dnia 21 marzec 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr GOPS.021.25.2019 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kłobucku z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku 

 

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1510 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku będącego 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia nr GOPS.021.25.2019 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kłobucku z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku uchyla się § 11 ust. 2. 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nr GOPS.021.25.2019 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kłobucku z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku. 

§ 3. Niniejsze zarządzanie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników, w sposób przyjęty u danego pracodawcy. 


